
GSPublisherVersion 23.49.64.100
GSEducationalVersion

MÍSTO PRO CHATY

Značka La nský název Český název Velikost 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
1MG Mespilus germanica Mišpule německá 4-5 m Květen
2CM Cornus mas Dřín obecný 3-5 m Časně zjara
3SN Sambucus nigra Bez černý Květen-červen
4AM Aronia melanocarpa Temnoplodec černoplodý 2 m Duben-květen
5EU Elaeagnus umbellata Hlošina okoličnatá do 4 m Květen-červen
6RN Ribes nidigrolaria Rybíz josta do 2 m Duben-květen
7RI Rubus idaeus Maliník obecný Květen-červen
8GU Grossularia uva-crispa ´Spine Free´ Angrešt červený ´Spine Free´ 1 m
9RT Rubus Thornfree Beztrná ostružina 2-4 m Duben-květen
10TC Tilia cordata Lípa srdčitá Červen - červenec
11SP Salix pentanda Vrba pě mužná 6-10 m Květen - červen
12SA Sorbus ancuparia ´Moravica´ Jeřáb ptačí ´Moravica´ až 5 m Květen
13CA Corylus avellana Líska obecná 2-7 m Únor-duben
14PA Prunus avium Třešen ptačí až 30 m Duben-květen
15CL Crataegus lavigata Hloh jednosemenný 2,5-6 m nebo Paul´s Secret - ruzove kvety
16PS Prunus spinosa Trnka obecná 2 m Březen-duben
17MR Malus ´Royalty´ Okrasná jablon Royalty 3-5 m Duben-květen
18SA Salix alba Vrba bílá 15-35 m Duben-květen
19JR Junglas regia Ořešák královský 10 m Květen-červen * *
20MD Malus domes ca ´Parména zlatá´ Jabloň ´Parména zlatá´ 7 m Květen-červen *
21MD Malus domes ca ´Průsvitné letní´ Jabloň ´Průsvitné letní´ 7 m Květen -červen * *
22MD Malus domes ca ´Jonathan´ Jabloň ´Jonathan´ 7 m Květen -červen *
23MD Malus domes ca ´Ontario´ Jabloň ´Ontario´ 7 m Květen -červen *
24MD Malus domes ca ´České růžové´ Jabloň ´České ružové´ 7 m Květen -červen *
25MD Malus domes ca ´Míšeňské´ Jabloň ´Míšeňské´ 7 m Květen -červen *
26MD M.d. ´Kalvil červený podzimní´ J. ´Kalvil červený podzimní´ 7 m Květen -červen *
27MD M. d.´Gaskoyneho šarlatové´ J. ´Gaskoyneeho šarlatové´ 7 m Květen -červen *
28MD M. d.´Jep ška´ J. ´Jep ška´ 7 m Květen -červen *
29MD M.d. ´Malinové holovouské´ J. ´Malinové holovouské´ 7 m Květen -červen *
30PC Pyrus communis ´Krvavka´ Hrušeň ´Krvavka´ 8 m Duben-květen * * *
31PC Pyrus communis ´Wiliamsova´ Hrušeň ´Wiliamsova´ 8 m Duben-květen * *
32PC Pyrus communis ´Bozkova lahvice´ Hrušeň ´Bozkova lahvice´ 8 m Duben-květen * *
33PC Pyrus communis ´Solanka´ Hrušeň ´Solanka´ 8 m Duben-květen *
34PC Pyrus communis ´Konference´ Hrušeň ´Konference´ 8 m Duben-květen *
35PC P. communis ´Děkanka robertova´ Hrušeň ´Děkanka robertova´ 8 m Duben-květen *
36PC P. communis ´Červencová´ Hrušeň ´Červencová´ 8 m Duben *
37PA Prunus armeniaca ´Velkopavlovická´ Meruňka ´Velkopavlovická´ 7 m Březen - Duben *
38PA Prunus armeniaca ´Holubova´ Meruňka ´Holubova´ 7 m Březen - Duben *
39PA Prunus armeniaca ´Mělnická´ Meruňka ´Mělnická´ 7 m Březen - Duben *
40PA Prunus avium ´Napoleonova´ Třešeň ´Napoleonova´ 10 m Duben-květen * *
41PA Prunus avium ´Burlat´ Třešeň ´Burlat´ 10 m Duben-květen *
42PA Prunus avium ´Karešova´ Třešeň ´Karešova´ 10 m Duben-květen *
43PA Prunus avium ´Dönissenova´ Třešeň ´Dönissenova´ 10 m Duben-květen *
44PI Slivoň Malvazinka 8 m Duben-květen *
45PD Slivoň Durancie 8 m Duben-květen *
46PD Švestka 'Domácí velkoplodá' 8 m Duben-květen *
47PD Švestka 'Vajlevka' 8 m Duben-květen *
48AG Alnus glu nosa Olše lepkavá 30 m Únor-duben
49PC Pirus communis Hrušeň obecná - polnička 5-15 m Duben - květen *
50CO Cydonia oblonga Kdouloň obecná 5-7 m Květen * *
51AL Amelanchier lamarckii Muchovník Lamarkův 1-2 m Duben *
52EA Elaeagnus angus folia Hlošina úzkolistá 8 m Květen-červen
53RR Ribes rubrum´Rubigo´ Červený rybíz ´Rubigo´ 1-2 m Duben-květen *
54ME Malus 'Evereste' Okrasná jablon Evereste 4-6 m Duben-květen

AV Alchemilla vulgaris Kontryhel obecný 10 cm Květen-září
VB Verbena bonariensis Sporýš argen nský 1-1,2 m Červen-říjen
NP Narcissus pseudonarcissus Narcis žlutý 40 cm Březen-květen
IP Iris pseudacorus Kosatec žlutý 50 cm Květen-červen
IS Iris sibirica Kosatec sibiřský 50 cm Květen-červen
LN Lysimachia nummularia Vrbina penízková 5 cm Květen-červenec
FR Filippendula rubra Tužebník červený 1-1,5 m Červen-červenec
VM Vince minor Barvínek menší modrý 15 cm Duben-září
AD Aruncus dioicus Udatna dvoudomá 1,5 m Červen-červenec
AH Anemone hupehensis´Praecox´ Sasanka hupejská 60 cm Srpen-říjen
CP Caltha palustris Blatouch bahenní 30-50 cm Duben-červen
EP Echinacea purpurea Třapatka nachová 1-1,5 m Červenec-zaří
CM Centura montana Chrpa horská 50 cm Červen-srpen
CT Campanula trachelium Zvonek kopřivolistý 30-90 cm Červenec-září
MA Mentha aqua ca Máta vodní 50 cm Červenec-září
SU Stellaria uliginosa Ptačinac mokřadní 5-35 cm Květen-červenec
SE Sparganium emersum Zevar jednoduchý 20-60 cm Červen-červenec
PA Phalaris arundinacea Chras ce rákosovitá 0,6-2 m
RP Rosa pomifera Růže dužnoplodá 2 m Květen
FV Fragaria vesca Jahodník obecný 25 cm Květen-červen
OV Origanum vulgare Dobromysl obecná 40-70 cm Červen-říjen
SM Satureja montana Saturejka horská 30-40 cm Červen-srpen Do k. čis čky
TS Thymus serphyllum Mateřidouška úzkolistá 5-15 cm Červen-říjen
AS Allium schoenoprasum Pažitka pobřežní 40 cm Červen-červenec
AD Artemisia dracunculus ´French Dragon´ Pelyněk estragon ´French Dragon´ 60 cm Srpen-září
HO Hyssopus officinalis Yzop lékařský 50 cm Červen - srpen
LO Levis cum officinale Libeček lékařský 100 cm Červenec-srpen
MO Mellisa officinalis Meduňka lékařská 40 cm Červen-červenec
MP Mentha piperita var. Citrata ´Lemon´ Máta citrónová 30 cm Červen-září
MS Mentha spicata ´Moroccan´ Máta klasnatá marocká 40 cm Červenec-září
MSA Mentha suaveolens ´Apfelminze´ Máta vonná jablečná 40 cm Červenec-září
PC Petroselinum crispum ´Frisado´ Petržel naťová kadeřavá 40 cm Červen-červenec
SO Salvia officinalis Šalvěj lékařská 50 cm Červen-červenec
VO Veronica officinalis Rozrazil lékařský 15 cm Červen-září
AF Agastache foeniculum ´Golden Jubilee´ Agastache fenyklová ´Goldeb Jubilee´ 70 cm Červenec-září
LA Lavandula angus folia Levandule lékařská 25-50 cm Červenec-srpen
AE Agrimonia eupatoria Řepík lékařský 60 cm Červen-červenec
HA Helichrysum angus folium Smil úzkolistý 50cm Červen - srpen
CO Calendula officinalis Měsíček lékářský 70 cm Červen-září
AG Anethum graveolens Kopr vonný 100 cm Červen-září

Prunus insi a 'Malvazinka'
Prunus domes ca 'Durancie'
P. domes ca 'Domácí velkoplodá'
Prunus domes ca 'Vajlevka'

Značka La nský název Český název Velikost 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
1MG Mespilus germanica Mišpule německá 4-5 m Květen
2CM Cornus mas Dřín obecný 3-5 m Časně zjara
3SN Sambucus nigra Bez černý Květen-červen
4AM Aronia melanocarpa Temnoplodec černoplodý 2 m Duben-květen
5EU Elaeagnus umbellata Hlošina okoličnatá do 4 m Květen-červen
6RN Ribes nidigrolaria Rybíz josta do 2 m Duben-květen
7RI Rubus idaeus Maliník obecný Květen-červen
8GU Grossularia uva-crispa ´Spine Free´ Angrešt červený ´Spine Free´ 1 m
9RT Rubus Thornfree Beztrná ostružina 2-4 m Duben-květen
10TC Tilia cordata Lípa srdčitá Červen - červenec
11SP Salix pentanda Vrba pě mužná 6-10 m Květen - červen
12SA Sorbus ancuparia ´Moravica´ Jeřáb ptačí ´Moravica´ až 5 m Květen
13CA Corylus avellana Líska obecná 2-7 m Únor-duben
14PA Prunus avium Třešen ptačí až 30 m Duben-květen
15CL Crataegus lavigata Hloh jednosemenný 2,5-6 m nebo Paul´s Secret - ruzove kvety
16PS Prunus spinosa Trnka obecná 2 m Březen-duben
17MR Malus ´Royalty´ Okrasná jablon Royalty 3-5 m Duben-květen
18SA Salix alba Vrba bílá 15-35 m Duben-květen
19JR Junglas regia Ořešák královský 10 m Květen-červen * *
20MD Malus domes ca ´Parména zlatá´ Jabloň ´Parména zlatá´ 7 m Květen-červen *
21MD Malus domes ca ´Průsvitné letní´ Jabloň ´Průsvitné letní´ 7 m Květen -červen * *
22MD Malus domes ca ´Jonathan´ Jabloň ´Jonathan´ 7 m Květen -červen *
23MD Malus domes ca ´Ontario´ Jabloň ´Ontario´ 7 m Květen -červen *
24MD Malus domes ca ´České růžové´ Jabloň ´České ružové´ 7 m Květen -červen *
25MD Malus domes ca ´Míšeňské´ Jabloň ´Míšeňské´ 7 m Květen -červen *
26MD M.d. ´Kalvil červený podzimní´ J. ´Kalvil červený podzimní´ 7 m Květen -červen *
27MD M. d.´Gaskoyneho šarlatové´ J. ´Gaskoyneeho šarlatové´ 7 m Květen -červen *
28MD M. d.´Jep ška´ J. ´Jep ška´ 7 m Květen -červen *
29MD M.d. ´Malinové holovouské´ J. ´Malinové holovouské´ 7 m Květen -červen *
30PC Pyrus communis ´Krvavka´ Hrušeň ´Krvavka´ 8 m Duben-květen * * *
31PC Pyrus communis ´Wiliamsova´ Hrušeň ´Wiliamsova´ 8 m Duben-květen * *
32PC Pyrus communis ´Bozkova lahvice´ Hrušeň ´Bozkova lahvice´ 8 m Duben-květen * *
33PC Pyrus communis ´Solanka´ Hrušeň ´Solanka´ 8 m Duben-květen *
34PC Pyrus communis ´Konference´ Hrušeň ´Konference´ 8 m Duben-květen *
35PC P. communis ´Děkanka robertova´ Hrušeň ´Děkanka robertova´ 8 m Duben-květen *
36PC P. communis ´Červencová´ Hrušeň ´Červencová´ 8 m Duben *
37PA Prunus armeniaca ´Velkopavlovická´ Meruňka ´Velkopavlovická´ 7 m Březen - Duben *
38PA Prunus armeniaca ´Holubova´ Meruňka ´Holubova´ 7 m Březen - Duben *
39PA Prunus armeniaca ´Mělnická´ Meruňka ´Mělnická´ 7 m Březen - Duben *
40PA Prunus avium ´Napoleonova´ Třešeň ´Napoleonova´ 10 m Duben-květen * *
41PA Prunus avium ´Burlat´ Třešeň ´Burlat´ 10 m Duben-květen *
42PA Prunus avium ´Karešova´ Třešeň ´Karešova´ 10 m Duben-květen *
43PA Prunus avium ´Dönissenova´ Třešeň ´Dönissenova´ 10 m Duben-květen *
44PI Slivoň Malvazinka 8 m Duben-květen *
45PD Slivoň Durancie 8 m Duben-květen *
46PD Švestka 'Domácí velkoplodá' 8 m Duben-květen *
47PD Švestka 'Vajlevka' 8 m Duben-květen *
48AG Alnus glu nosa Olše lepkavá 30 m Únor-duben
49PC Pirus communis Hrušeň obecná - polnička 5-15 m Duben - květen *
50CO Cydonia oblonga Kdouloň obecná 5-7 m Květen * *
51AL Amelanchier lamarckii Muchovník Lamarkův 1-2 m Duben *
52EA Elaeagnus angus folia Hlošina úzkolistá 8 m Květen-červen
53RR Ribes rubrum´Rubigo´ Červený rybíz ´Rubigo´ 1-2 m Duben-květen *
54ME Malus 'Evereste' Okrasná jablon Evereste 4-6 m Duben-květen

AV Alchemilla vulgaris Kontryhel obecný 10 cm Květen-září
VB Verbena bonariensis Sporýš argen nský 1-1,2 m Červen-říjen
NP Narcissus pseudonarcissus Narcis žlutý 40 cm Březen-květen
IP Iris pseudacorus Kosatec žlutý 50 cm Květen-červen
IS Iris sibirica Kosatec sibiřský 50 cm Květen-červen
LN Lysimachia nummularia Vrbina penízková 5 cm Květen-červenec
FR Filippendula rubra Tužebník červený 1-1,5 m Červen-červenec
VM Vince minor Barvínek menší modrý 15 cm Duben-září
AD Aruncus dioicus Udatna dvoudomá 1,5 m Červen-červenec
AH Anemone hupehensis´Praecox´ Sasanka hupejská 60 cm Srpen-říjen
CP Caltha palustris Blatouch bahenní 30-50 cm Duben-červen
EP Echinacea purpurea Třapatka nachová 1-1,5 m Červenec-zaří
CM Centura montana Chrpa horská 50 cm Červen-srpen
CT Campanula trachelium Zvonek kopřivolistý 30-90 cm Červenec-září
MA Mentha aqua ca Máta vodní 50 cm Červenec-září
SU Stellaria uliginosa Ptačinac mokřadní 5-35 cm Květen-červenec
SE Sparganium emersum Zevar jednoduchý 20-60 cm Červen-červenec
PA Phalaris arundinacea Chras ce rákosovitá 0,6-2 m
RP Rosa pomifera Růže dužnoplodá 2 m Květen
FV Fragaria vesca Jahodník obecný 25 cm Květen-červen
OV Origanum vulgare Dobromysl obecná 40-70 cm Červen-říjen
SM Satureja montana Saturejka horská 30-40 cm Červen-srpen Do k. čis čky
TS Thymus serphyllum Mateřidouška úzkolistá 5-15 cm Červen-říjen
AS Allium schoenoprasum Pažitka pobřežní 40 cm Červen-červenec
AD Artemisia dracunculus ´French Dragon´ Pelyněk estragon ´French Dragon´ 60 cm Srpen-září
HO Hyssopus officinalis Yzop lékařský 50 cm Červen - srpen
LO Levis cum officinale Libeček lékařský 100 cm Červenec-srpen
MO Mellisa officinalis Meduňka lékařská 40 cm Červen-červenec
MP Mentha piperita var. Citrata ´Lemon´ Máta citrónová 30 cm Červen-září
MS Mentha spicata ´Moroccan´ Máta klasnatá marocká 40 cm Červenec-září
MSA Mentha suaveolens ´Apfelminze´ Máta vonná jablečná 40 cm Červenec-září
PC Petroselinum crispum ´Frisado´ Petržel naťová kadeřavá 40 cm Červen-červenec
SO Salvia officinalis Šalvěj lékařská 50 cm Červen-červenec
VO Veronica officinalis Rozrazil lékařský 15 cm Červen-září
AF Agastache foeniculum ´Golden Jubilee´ Agastache fenyklová ´Goldeb Jubilee´ 70 cm Červenec-září
LA Lavandula angus folia Levandule lékařská 25-50 cm Červenec-srpen
AE Agrimonia eupatoria Řepík lékařský 60 cm Červen-červenec
HA Helichrysum angus folium Smil úzkolistý 50cm Červen - srpen
CO Calendula officinalis Měsíček lékářský 70 cm Červen-září
AG Anethum graveolens Kopr vonný 100 cm Červen-září

Prunus insi a 'Malvazinka'
Prunus domes ca 'Durancie'
P. domes ca 'Domácí velkoplodá'
Prunus domes ca 'Vajlevka'

Značka La nský název Český název Velikost 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
1MG Mespilus germanica Mišpule německá 4-5 m Květen
2CM Cornus mas Dřín obecný 3-5 m Časně zjara
3SN Sambucus nigra Bez černý Květen-červen
4AM Aronia melanocarpa Temnoplodec černoplodý 2 m Duben-květen
5EU Elaeagnus umbellata Hlošina okoličnatá do 4 m Květen-červen
6RN Ribes nidigrolaria Rybíz josta do 2 m Duben-květen
7RI Rubus idaeus Maliník obecný Květen-červen
8GU Grossularia uva-crispa ´Spine Free´ Angrešt červený ´Spine Free´ 1 m
9RT Rubus Thornfree Beztrná ostružina 2-4 m Duben-květen
10TC Tilia cordata Lípa srdčitá Červen - červenec
11SP Salix pentanda Vrba pě mužná 6-10 m Květen - červen
12SA Sorbus ancuparia ´Moravica´ Jeřáb ptačí ´Moravica´ až 5 m Květen
13CA Corylus avellana Líska obecná 2-7 m Únor-duben
14PA Prunus avium Třešen ptačí až 30 m Duben-květen
15CL Crataegus lavigata Hloh jednosemenný 2,5-6 m nebo Paul´s Secret - ruzove kvety
16PS Prunus spinosa Trnka obecná 2 m Březen-duben
17MR Malus ´Royalty´ Okrasná jablon Royalty 3-5 m Duben-květen
18SA Salix alba Vrba bílá 15-35 m Duben-květen
19JR Junglas regia Ořešák královský 10 m Květen-červen * *
20MD Malus domes ca ´Parména zlatá´ Jabloň ´Parména zlatá´ 7 m Květen-červen *
21MD Malus domes ca ´Průsvitné letní´ Jabloň ´Průsvitné letní´ 7 m Květen -červen * *
22MD Malus domes ca ´Jonathan´ Jabloň ´Jonathan´ 7 m Květen -červen *
23MD Malus domes ca ´Ontario´ Jabloň ´Ontario´ 7 m Květen -červen *
24MD Malus domes ca ´České růžové´ Jabloň ´České ružové´ 7 m Květen -červen *
25MD Malus domes ca ´Míšeňské´ Jabloň ´Míšeňské´ 7 m Květen -červen *
26MD M.d. ´Kalvil červený podzimní´ J. ´Kalvil červený podzimní´ 7 m Květen -červen *
27MD M. d.´Gaskoyneho šarlatové´ J. ´Gaskoyneeho šarlatové´ 7 m Květen -červen *
28MD M. d.´Jep ška´ J. ´Jep ška´ 7 m Květen -červen *
29MD M.d. ´Malinové holovouské´ J. ´Malinové holovouské´ 7 m Květen -červen *
30PC Pyrus communis ´Krvavka´ Hrušeň ´Krvavka´ 8 m Duben-květen * * *
31PC Pyrus communis ´Wiliamsova´ Hrušeň ´Wiliamsova´ 8 m Duben-květen * *
32PC Pyrus communis ´Bozkova lahvice´ Hrušeň ´Bozkova lahvice´ 8 m Duben-květen * *
33PC Pyrus communis ´Solanka´ Hrušeň ´Solanka´ 8 m Duben-květen *
34PC Pyrus communis ´Konference´ Hrušeň ´Konference´ 8 m Duben-květen *
35PC P. communis ´Děkanka robertova´ Hrušeň ´Děkanka robertova´ 8 m Duben-květen *
36PC P. communis ´Červencová´ Hrušeň ´Červencová´ 8 m Duben *
37PA Prunus armeniaca ´Velkopavlovická´ Meruňka ´Velkopavlovická´ 7 m Březen - Duben *
38PA Prunus armeniaca ´Holubova´ Meruňka ´Holubova´ 7 m Březen - Duben *
39PA Prunus armeniaca ´Mělnická´ Meruňka ´Mělnická´ 7 m Březen - Duben *
40PA Prunus avium ´Napoleonova´ Třešeň ´Napoleonova´ 10 m Duben-květen * *
41PA Prunus avium ´Burlat´ Třešeň ´Burlat´ 10 m Duben-květen *
42PA Prunus avium ´Karešova´ Třešeň ´Karešova´ 10 m Duben-květen *
43PA Prunus avium ´Dönissenova´ Třešeň ´Dönissenova´ 10 m Duben-květen *
44PI Slivoň Malvazinka 8 m Duben-květen *
45PD Slivoň Durancie 8 m Duben-květen *
46PD Švestka 'Domácí velkoplodá' 8 m Duben-květen *
47PD Švestka 'Vajlevka' 8 m Duben-květen *
48AG Alnus glu nosa Olše lepkavá 30 m Únor-duben
49PC Pirus communis Hrušeň obecná - polnička 5-15 m Duben - květen *
50CO Cydonia oblonga Kdouloň obecná 5-7 m Květen * *
51AL Amelanchier lamarckii Muchovník Lamarkův 1-2 m Duben *
52EA Elaeagnus angus folia Hlošina úzkolistá 8 m Květen-červen
53RR Ribes rubrum´Rubigo´ Červený rybíz ´Rubigo´ 1-2 m Duben-květen *
54ME Malus 'Evereste' Okrasná jablon Evereste 4-6 m Duben-květen

AV Alchemilla vulgaris Kontryhel obecný 10 cm Květen-září
VB Verbena bonariensis Sporýš argen nský 1-1,2 m Červen-říjen
NP Narcissus pseudonarcissus Narcis žlutý 40 cm Březen-květen
IP Iris pseudacorus Kosatec žlutý 50 cm Květen-červen
IS Iris sibirica Kosatec sibiřský 50 cm Květen-červen
LN Lysimachia nummularia Vrbina penízková 5 cm Květen-červenec
FR Filippendula rubra Tužebník červený 1-1,5 m Červen-červenec
VM Vince minor Barvínek menší modrý 15 cm Duben-září
AD Aruncus dioicus Udatna dvoudomá 1,5 m Červen-červenec
AH Anemone hupehensis´Praecox´ Sasanka hupejská 60 cm Srpen-říjen
CP Caltha palustris Blatouch bahenní 30-50 cm Duben-červen
EP Echinacea purpurea Třapatka nachová 1-1,5 m Červenec-zaří
CM Centura montana Chrpa horská 50 cm Červen-srpen
CT Campanula trachelium Zvonek kopřivolistý 30-90 cm Červenec-září
MA Mentha aqua ca Máta vodní 50 cm Červenec-září
SU Stellaria uliginosa Ptačinac mokřadní 5-35 cm Květen-červenec
SE Sparganium emersum Zevar jednoduchý 20-60 cm Červen-červenec
PA Phalaris arundinacea Chras ce rákosovitá 0,6-2 m
RP Rosa pomifera Růže dužnoplodá 2 m Květen
FV Fragaria vesca Jahodník obecný 25 cm Květen-červen
OV Origanum vulgare Dobromysl obecná 40-70 cm Červen-říjen
SM Satureja montana Saturejka horská 30-40 cm Červen-srpen Do k. čis čky
TS Thymus serphyllum Mateřidouška úzkolistá 5-15 cm Červen-říjen
AS Allium schoenoprasum Pažitka pobřežní 40 cm Červen-červenec
AD Artemisia dracunculus ´French Dragon´ Pelyněk estragon ´French Dragon´ 60 cm Srpen-září
HO Hyssopus officinalis Yzop lékařský 50 cm Červen - srpen
LO Levis cum officinale Libeček lékařský 100 cm Červenec-srpen
MO Mellisa officinalis Meduňka lékařská 40 cm Červen-červenec
MP Mentha piperita var. Citrata ´Lemon´ Máta citrónová 30 cm Červen-září
MS Mentha spicata ´Moroccan´ Máta klasnatá marocká 40 cm Červenec-září
MSA Mentha suaveolens ´Apfelminze´ Máta vonná jablečná 40 cm Červenec-září
PC Petroselinum crispum ´Frisado´ Petržel naťová kadeřavá 40 cm Červen-červenec
SO Salvia officinalis Šalvěj lékařská 50 cm Červen-červenec
VO Veronica officinalis Rozrazil lékařský 15 cm Červen-září
AF Agastache foeniculum ´Golden Jubilee´ Agastache fenyklová ´Goldeb Jubilee´ 70 cm Červenec-září
LA Lavandula angus folia Levandule lékařská 25-50 cm Červenec-srpen
AE Agrimonia eupatoria Řepík lékařský 60 cm Červen-červenec
HA Helichrysum angus folium Smil úzkolistý 50cm Červen - srpen
CO Calendula officinalis Měsíček lékářský 70 cm Červen-září
AG Anethum graveolens Kopr vonný 100 cm Červen-září

Prunus insi a 'Malvazinka'
Prunus domes ca 'Durancie'
P. domes ca 'Domácí velkoplodá'
Prunus domes ca 'Vajlevka'

Značka La nský název Český název Velikost 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
1MG Mespilus germanica Mišpule německá 4-5 m Květen
2CM Cornus mas Dřín obecný 3-5 m Časně zjara
3SN Sambucus nigra Bez černý Květen-červen
4AM Aronia melanocarpa Temnoplodec černoplodý 2 m Duben-květen
5EU Elaeagnus umbellata Hlošina okoličnatá do 4 m Květen-červen
6RN Ribes nidigrolaria Rybíz josta do 2 m Duben-květen
7RI Rubus idaeus Maliník obecný Květen-červen
8GU Grossularia uva-crispa ´Spine Free´ Angrešt červený ´Spine Free´ 1 m
9RT Rubus Thornfree Beztrná ostružina 2-4 m Duben-květen
10TC Tilia cordata Lípa srdčitá Červen - červenec
11SP Salix pentanda Vrba pě mužná 6-10 m Květen - červen
12SA Sorbus ancuparia ´Moravica´ Jeřáb ptačí ´Moravica´ až 5 m Květen
13CA Corylus avellana Líska obecná 2-7 m Únor-duben
14PA Prunus avium Třešen ptačí až 30 m Duben-květen
15CL Crataegus lavigata Hloh jednosemenný 2,5-6 m nebo Paul´s Secret - ruzove kvety
16PS Prunus spinosa Trnka obecná 2 m Březen-duben
17MR Malus ´Royalty´ Okrasná jablon Royalty 3-5 m Duben-květen
18SA Salix alba Vrba bílá 15-35 m Duben-květen
19JR Junglas regia Ořešák královský 10 m Květen-červen * *
20MD Malus domes ca ´Parména zlatá´ Jabloň ´Parména zlatá´ 7 m Květen-červen *
21MD Malus domes ca ´Průsvitné letní´ Jabloň ´Průsvitné letní´ 7 m Květen -červen * *
22MD Malus domes ca ´Jonathan´ Jabloň ´Jonathan´ 7 m Květen -červen *
23MD Malus domes ca ´Ontario´ Jabloň ´Ontario´ 7 m Květen -červen *
24MD Malus domes ca ´České růžové´ Jabloň ´České ružové´ 7 m Květen -červen *
25MD Malus domes ca ´Míšeňské´ Jabloň ´Míšeňské´ 7 m Květen -červen *
26MD M.d. ´Kalvil červený podzimní´ J. ´Kalvil červený podzimní´ 7 m Květen -červen *
27MD M. d.´Gaskoyneho šarlatové´ J. ´Gaskoyneeho šarlatové´ 7 m Květen -červen *
28MD M. d.´Jep ška´ J. ´Jep ška´ 7 m Květen -červen *
29MD M.d. ´Malinové holovouské´ J. ´Malinové holovouské´ 7 m Květen -červen *
30PC Pyrus communis ´Krvavka´ Hrušeň ´Krvavka´ 8 m Duben-květen * * *
31PC Pyrus communis ´Wiliamsova´ Hrušeň ´Wiliamsova´ 8 m Duben-květen * *
32PC Pyrus communis ´Bozkova lahvice´ Hrušeň ´Bozkova lahvice´ 8 m Duben-květen * *
33PC Pyrus communis ´Solanka´ Hrušeň ´Solanka´ 8 m Duben-květen *
34PC Pyrus communis ´Konference´ Hrušeň ´Konference´ 8 m Duben-květen *
35PC P. communis ´Děkanka robertova´ Hrušeň ´Děkanka robertova´ 8 m Duben-květen *
36PC P. communis ´Červencová´ Hrušeň ´Červencová´ 8 m Duben *
37PA Prunus armeniaca ´Velkopavlovická´ Meruňka ´Velkopavlovická´ 7 m Březen - Duben *
38PA Prunus armeniaca ´Holubova´ Meruňka ´Holubova´ 7 m Březen - Duben *
39PA Prunus armeniaca ´Mělnická´ Meruňka ´Mělnická´ 7 m Březen - Duben *
40PA Prunus avium ´Napoleonova´ Třešeň ´Napoleonova´ 10 m Duben-květen * *
41PA Prunus avium ´Burlat´ Třešeň ´Burlat´ 10 m Duben-květen *
42PA Prunus avium ´Karešova´ Třešeň ´Karešova´ 10 m Duben-květen *
43PA Prunus avium ´Dönissenova´ Třešeň ´Dönissenova´ 10 m Duben-květen *
44PI Slivoň Malvazinka 8 m Duben-květen *
45PD Slivoň Durancie 8 m Duben-květen *
46PD Švestka 'Domácí velkoplodá' 8 m Duben-květen *
47PD Švestka 'Vajlevka' 8 m Duben-květen *
48AG Alnus glu nosa Olše lepkavá 30 m Únor-duben
49PC Pirus communis Hrušeň obecná - polnička 5-15 m Duben - květen *
50CO Cydonia oblonga Kdouloň obecná 5-7 m Květen * *
51AL Amelanchier lamarckii Muchovník Lamarkův 1-2 m Duben *
52EA Elaeagnus angus folia Hlošina úzkolistá 8 m Květen-červen
53RR Ribes rubrum´Rubigo´ Červený rybíz ´Rubigo´ 1-2 m Duben-květen *
54ME Malus 'Evereste' Okrasná jablon Evereste 4-6 m Duben-květen

AV Alchemilla vulgaris Kontryhel obecný 10 cm Květen-září
VB Verbena bonariensis Sporýš argen nský 1-1,2 m Červen-říjen
NP Narcissus pseudonarcissus Narcis žlutý 40 cm Březen-květen
IP Iris pseudacorus Kosatec žlutý 50 cm Květen-červen
IS Iris sibirica Kosatec sibiřský 50 cm Květen-červen
LN Lysimachia nummularia Vrbina penízková 5 cm Květen-červenec
FR Filippendula rubra Tužebník červený 1-1,5 m Červen-červenec
VM Vince minor Barvínek menší modrý 15 cm Duben-září
AD Aruncus dioicus Udatna dvoudomá 1,5 m Červen-červenec
AH Anemone hupehensis´Praecox´ Sasanka hupejská 60 cm Srpen-říjen
CP Caltha palustris Blatouch bahenní 30-50 cm Duben-červen
EP Echinacea purpurea Třapatka nachová 1-1,5 m Červenec-zaří
CM Centura montana Chrpa horská 50 cm Červen-srpen
CT Campanula trachelium Zvonek kopřivolistý 30-90 cm Červenec-září
MA Mentha aqua ca Máta vodní 50 cm Červenec-září
SU Stellaria uliginosa Ptačinac mokřadní 5-35 cm Květen-červenec
SE Sparganium emersum Zevar jednoduchý 20-60 cm Červen-červenec
PA Phalaris arundinacea Chras ce rákosovitá 0,6-2 m
RP Rosa pomifera Růže dužnoplodá 2 m Květen
FV Fragaria vesca Jahodník obecný 25 cm Květen-červen
OV Origanum vulgare Dobromysl obecná 40-70 cm Červen-říjen
SM Satureja montana Saturejka horská 30-40 cm Červen-srpen Do k. čis čky
TS Thymus serphyllum Mateřidouška úzkolistá 5-15 cm Červen-říjen
AS Allium schoenoprasum Pažitka pobřežní 40 cm Červen-červenec
AD Artemisia dracunculus ´French Dragon´ Pelyněk estragon ´French Dragon´ 60 cm Srpen-září
HO Hyssopus officinalis Yzop lékařský 50 cm Červen - srpen
LO Levis cum officinale Libeček lékařský 100 cm Červenec-srpen
MO Mellisa officinalis Meduňka lékařská 40 cm Červen-červenec
MP Mentha piperita var. Citrata ´Lemon´ Máta citrónová 30 cm Červen-září
MS Mentha spicata ´Moroccan´ Máta klasnatá marocká 40 cm Červenec-září
MSA Mentha suaveolens ´Apfelminze´ Máta vonná jablečná 40 cm Červenec-září
PC Petroselinum crispum ´Frisado´ Petržel naťová kadeřavá 40 cm Červen-červenec
SO Salvia officinalis Šalvěj lékařská 50 cm Červen-červenec
VO Veronica officinalis Rozrazil lékařský 15 cm Červen-září
AF Agastache foeniculum ´Golden Jubilee´ Agastache fenyklová ´Goldeb Jubilee´ 70 cm Červenec-září
LA Lavandula angus folia Levandule lékařská 25-50 cm Červenec-srpen
AE Agrimonia eupatoria Řepík lékařský 60 cm Červen-červenec
HA Helichrysum angus folium Smil úzkolistý 50cm Červen - srpen
CO Calendula officinalis Měsíček lékářský 70 cm Červen-září
AG Anethum graveolens Kopr vonný 100 cm Červen-září

Prunus insi a 'Malvazinka'
Prunus domes ca 'Durancie'
P. domes ca 'Domácí velkoplodá'
Prunus domes ca 'Vajlevka'

Značka La nský název Český název Velikost 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
1MG Mespilus germanica Mišpule německá 4-5 m Květen
2CM Cornus mas Dřín obecný 3-5 m Časně zjara
3SN Sambucus nigra Bez černý Květen-červen
4AM Aronia melanocarpa Temnoplodec černoplodý 2 m Duben-květen
5EU Elaeagnus umbellata Hlošina okoličnatá do 4 m Květen-červen
6RN Ribes nidigrolaria Rybíz josta do 2 m Duben-květen
7RI Rubus idaeus Maliník obecný Květen-červen
8GU Grossularia uva-crispa ´Spine Free´ Angrešt červený ´Spine Free´ 1 m
9RT Rubus Thornfree Beztrná ostružina 2-4 m Duben-květen
10TC Tilia cordata Lípa srdčitá Červen - červenec
11SP Salix pentanda Vrba pě mužná 6-10 m Květen - červen
12SA Sorbus ancuparia ´Moravica´ Jeřáb ptačí ´Moravica´ až 5 m Květen
13CA Corylus avellana Líska obecná 2-7 m Únor-duben
14PA Prunus avium Třešen ptačí až 30 m Duben-květen
15CL Crataegus lavigata Hloh jednosemenný 2,5-6 m nebo Paul´s Secret - ruzove kvety
16PS Prunus spinosa Trnka obecná 2 m Březen-duben
17MR Malus ´Royalty´ Okrasná jablon Royalty 3-5 m Duben-květen
18SA Salix alba Vrba bílá 15-35 m Duben-květen
19JR Junglas regia Ořešák královský 10 m Květen-červen * *
20MD Malus domes ca ´Parména zlatá´ Jabloň ´Parména zlatá´ 7 m Květen-červen *
21MD Malus domes ca ´Průsvitné letní´ Jabloň ´Průsvitné letní´ 7 m Květen -červen * *
22MD Malus domes ca ´Jonathan´ Jabloň ´Jonathan´ 7 m Květen -červen *
23MD Malus domes ca ´Ontario´ Jabloň ´Ontario´ 7 m Květen -červen *
24MD Malus domes ca ´České růžové´ Jabloň ´České ružové´ 7 m Květen -červen *
25MD Malus domes ca ´Míšeňské´ Jabloň ´Míšeňské´ 7 m Květen -červen *
26MD M.d. ´Kalvil červený podzimní´ J. ´Kalvil červený podzimní´ 7 m Květen -červen *
27MD M. d.´Gaskoyneho šarlatové´ J. ´Gaskoyneeho šarlatové´ 7 m Květen -červen *
28MD M. d.´Jep ška´ J. ´Jep ška´ 7 m Květen -červen *
29MD M.d. ´Malinové holovouské´ J. ´Malinové holovouské´ 7 m Květen -červen *
30PC Pyrus communis ´Krvavka´ Hrušeň ´Krvavka´ 8 m Duben-květen * * *
31PC Pyrus communis ´Wiliamsova´ Hrušeň ´Wiliamsova´ 8 m Duben-květen * *
32PC Pyrus communis ´Bozkova lahvice´ Hrušeň ´Bozkova lahvice´ 8 m Duben-květen * *
33PC Pyrus communis ´Solanka´ Hrušeň ´Solanka´ 8 m Duben-květen *
34PC Pyrus communis ´Konference´ Hrušeň ´Konference´ 8 m Duben-květen *
35PC P. communis ´Děkanka robertova´ Hrušeň ´Děkanka robertova´ 8 m Duben-květen *
36PC P. communis ´Červencová´ Hrušeň ´Červencová´ 8 m Duben *
37PA Prunus armeniaca ´Velkopavlovická´ Meruňka ´Velkopavlovická´ 7 m Březen - Duben *
38PA Prunus armeniaca ´Holubova´ Meruňka ´Holubova´ 7 m Březen - Duben *
39PA Prunus armeniaca ´Mělnická´ Meruňka ´Mělnická´ 7 m Březen - Duben *
40PA Prunus avium ´Napoleonova´ Třešeň ´Napoleonova´ 10 m Duben-květen * *
41PA Prunus avium ´Burlat´ Třešeň ´Burlat´ 10 m Duben-květen *
42PA Prunus avium ´Karešova´ Třešeň ´Karešova´ 10 m Duben-květen *
43PA Prunus avium ´Dönissenova´ Třešeň ´Dönissenova´ 10 m Duben-květen *
44PI Slivoň Malvazinka 8 m Duben-květen *
45PD Slivoň Durancie 8 m Duben-květen *
46PD Švestka 'Domácí velkoplodá' 8 m Duben-květen *
47PD Švestka 'Vajlevka' 8 m Duben-květen *
48AG Alnus glu nosa Olše lepkavá 30 m Únor-duben
49PC Pirus communis Hrušeň obecná - polnička 5-15 m Duben - květen *
50CO Cydonia oblonga Kdouloň obecná 5-7 m Květen * *
51AL Amelanchier lamarckii Muchovník Lamarkův 1-2 m Duben *
52EA Elaeagnus angus folia Hlošina úzkolistá 8 m Květen-červen
53RR Ribes rubrum´Rubigo´ Červený rybíz ´Rubigo´ 1-2 m Duben-květen *
54ME Malus 'Evereste' Okrasná jablon Evereste 4-6 m Duben-květen

AV Alchemilla vulgaris Kontryhel obecný 10 cm Květen-září
VB Verbena bonariensis Sporýš argen nský 1-1,2 m Červen-říjen
NP Narcissus pseudonarcissus Narcis žlutý 40 cm Březen-květen
IP Iris pseudacorus Kosatec žlutý 50 cm Květen-červen
IS Iris sibirica Kosatec sibiřský 50 cm Květen-červen
LN Lysimachia nummularia Vrbina penízková 5 cm Květen-červenec
FR Filippendula rubra Tužebník červený 1-1,5 m Červen-červenec
VM Vince minor Barvínek menší modrý 15 cm Duben-září
AD Aruncus dioicus Udatna dvoudomá 1,5 m Červen-červenec
AH Anemone hupehensis´Praecox´ Sasanka hupejská 60 cm Srpen-říjen
CP Caltha palustris Blatouch bahenní 30-50 cm Duben-červen
EP Echinacea purpurea Třapatka nachová 1-1,5 m Červenec-zaří
CM Centura montana Chrpa horská 50 cm Červen-srpen
CT Campanula trachelium Zvonek kopřivolistý 30-90 cm Červenec-září
MA Mentha aqua ca Máta vodní 50 cm Červenec-září
SU Stellaria uliginosa Ptačinac mokřadní 5-35 cm Květen-červenec
SE Sparganium emersum Zevar jednoduchý 20-60 cm Červen-červenec
PA Phalaris arundinacea Chras ce rákosovitá 0,6-2 m
RP Rosa pomifera Růže dužnoplodá 2 m Květen
FV Fragaria vesca Jahodník obecný 25 cm Květen-červen
OV Origanum vulgare Dobromysl obecná 40-70 cm Červen-říjen
SM Satureja montana Saturejka horská 30-40 cm Červen-srpen Do k. čis čky
TS Thymus serphyllum Mateřidouška úzkolistá 5-15 cm Červen-říjen
AS Allium schoenoprasum Pažitka pobřežní 40 cm Červen-červenec
AD Artemisia dracunculus ´French Dragon´ Pelyněk estragon ´French Dragon´ 60 cm Srpen-září
HO Hyssopus officinalis Yzop lékařský 50 cm Červen - srpen
LO Levis cum officinale Libeček lékařský 100 cm Červenec-srpen
MO Mellisa officinalis Meduňka lékařská 40 cm Červen-červenec
MP Mentha piperita var. Citrata ´Lemon´ Máta citrónová 30 cm Červen-září
MS Mentha spicata ´Moroccan´ Máta klasnatá marocká 40 cm Červenec-září
MSA Mentha suaveolens ´Apfelminze´ Máta vonná jablečná 40 cm Červenec-září
PC Petroselinum crispum ´Frisado´ Petržel naťová kadeřavá 40 cm Červen-červenec
SO Salvia officinalis Šalvěj lékařská 50 cm Červen-červenec
VO Veronica officinalis Rozrazil lékařský 15 cm Červen-září
AF Agastache foeniculum ´Golden Jubilee´ Agastache fenyklová ´Goldeb Jubilee´ 70 cm Červenec-září
LA Lavandula angus folia Levandule lékařská 25-50 cm Červenec-srpen
AE Agrimonia eupatoria Řepík lékařský 60 cm Červen-červenec
HA Helichrysum angus folium Smil úzkolistý 50cm Červen - srpen
CO Calendula officinalis Měsíček lékářský 70 cm Červen-září
AG Anethum graveolens Kopr vonný 100 cm Červen-září

Prunus insi a 'Malvazinka'
Prunus domes ca 'Durancie'
P. domes ca 'Domácí velkoplodá'
Prunus domes ca 'Vajlevka'

DIPLOMOVÁ PRÁCE | Bc. Kateřina Wasserbauerová | Ekologické centrum Prales | Ateliér Šestáková

Původní objekty

Nové objekty

Zeleň

Vedoucí práce: prof. Ing. arch. Irena
Šestaková
Konzultant: Ing. arch. Ondřej Dvořák Ph.D
Vypracovala: Bc. Kateřina Wasserbauerová
Ústav nauky o budovách / LS 2018/2019

RETENČNÍ NÁDRŽ

SKLENÍKY

Koncepce a urbanismus
Ekocentrum Prales leží ve východní části Prahy - Kbely. Areál se
skládá ze dvou pozemků, horního a dolního. Původně zde bylo
zahradnictví, horní areál sloužil převážně k pěstování rostlin, některé z
nich tam stoji dodnes. Dolní areál je řešen jako hlavní reprezentativní
prostor. S dvěma budovami, které jsou rozděleny pomocí komunikace
vedoucí  z lesoparku, a tvoří malé náměstí. Ve východní části pozemku
se nachází pila s katrem a dílnou pro workshopy, tato funkce zde měla
být zachována, a tři skleníky pro komunitní zahradničení.  Všechny tyto
budovy maji pultovou střechu, tak aby tvořili tvarově jednoduché stavby
a navazovali na hlavní budovy. Pod skleníky se nachází pole pro
komunitní zahradničení a ovocné keře. V jížní části leží rybník s
přepadem a pobytovou loukou. V druhé části se nachází příjezdová
cesta z hlavní komunikace a parkoviště. Přes původní potok jsou
vedeny dva můstky k budově B. Budova B je tvořena sklady, restauraci
a jejím zázemím, toaletami, kanceláří a halou s interaktivními
vzdělávacími prvky. Zajimavým prvkem této haly je galerie s výhledem
na pozemek. V budvě A se nachází dvě učebny odděleny jádrem.
Jádro tvoří toalety, sklad a zázemí pro zaměstnance. Ve druhé části je
mateřská školka se zázemím, kotelny, sklady a toalety pro zahrádkáře.
Areál je osazen listnatými stromy jako jsou například vrby, jeřáby,
lískami a lípami. V severovýchodní části se nachází pás ovocných
dřevin. V horním areálu se nachází druhý rybník s ohništěm a
pobytovou loukou, stáje pro ovce, kozy a drůbež, kemp , sad s včelnicí
a medárnou, louka a stávající kompostárna. Pěší komunikace jsou
tvořeny tak, aby návštěvník viděl vše co areál nabízí. Pro obsluhu
dopravními prostředky je doprava zajištěna zpevněnými komunikacemi
podél hranic pozemku přes celý areál. Pro návštěvníky slouží
parkoviště v dolním areálu. Konstrukce objektů v horním areálu jsou
konstruovány jako dřevěné skelety s opláštěním, tak aby
korespondovaly s původním Dřevákem.

Fotovoltaické
panely

Čerpadlo

Retenční rybník

Retenční rybník

Čistírna
odpadních vod

Kořenová
čistírna

Přečerpávací
potrubí

Situace I M 1:1000

Řez I M 1:300

Řez I M 1:300

Půdorys 1.NP I M 1:300

Detail potoku I M 1:100

Půdorys 1.NP I M 1:300



GSPublisherVersion 23.49.64.100
GSEducationalVersion

MÍSTO PRO CHATY

Hřad Drůbež

Zrní
(pšenice)

Krmítko

HnízdaVejce

Slepice Husy Kachny
Přípravna

Pítka

Schéma fungování kurníku

Odvíčkovací
stůl

Dekantační
nádoba

Medomet

Stáčení medu
do sklenic

Balení
sklenic

Plást
Odvíčkovaný

plást

Souše

Nástavek
s plásty medu
(tzv. medník)

Nástavek se
soušemi

Nástavkový úl

Medník

350C

90C

Schéma fungování medárny

DIPLOMOVÁ PRÁCE | Bc. Kateřina Wasserbauerová | Ekologické centrum Prales | Ateliér Šestáková

Jesle
na seno

Přepoštěcí
nádrž

s plovákem

Zdroj pitné
vody

Napaječka

Ovce / kozy

Schéma fungování stájí

Fotovoltaické
panely

Čerpadlo

Retenční rybník

Retenční rybník

Čistírna
odpadních vod

Kořenová
čistírna

Přečerpávací
potrubí

Původní objekty

Nové objekty

KOMPOSTÁRNA

LESOPARK

Parkoviště

Retenční rybník

Bylinková zahrada

Komunitní pole

Skleníky

Pila s dílnou

Pobytová louka

Sad s úly

Kemp

Kořenová čistička

Produkční louka

Kurník I schéma provozu

Stáj pro ovce a kozy I schéma provozu

Včelnice s medárnou I schéma provozu

Schéma vývoje

Vývoj návrhu
V první fázi jsem uvažovala o celkovém propojení s městem a zelení. Plány již stávající a budoucí zeleně jsou znázorněny v první situaci. Na této trase leží i nové ekocentrum. V této fázi jsem se zabývala propojením špatně
dostupného areálu s městem a napojením na již stávájící komunikace. A propojením budovy do tohoto systému.  Na začátku návrhu jsem přemýšlela o budově jako jedné hmotě (Návrh 1). Již od počátku jsem jsem v návrhu
pracovala se zelenou střechou a pouze jedním patrem. Dalším prvkem, který jsem zakomponovala do návrhu byla cirkulace vody na pozemku. Potok by měl být ve vztahu z budovou. Návrh 2 pracuje s okolním terénem a jeho
zakomponováním do budovy. V této fázi jsem stále přemýšlela nad zachováním stejné výšky v celé budově (Návrh 3) a vyříznutím do tvaru L. Oba návrhy jsem spojila, pro výhody pochozí zelené střechy přímo z terénu a
prosvětléním dalších fasád pomocí L-tvaru. Budovu jsem rozdělila podle cesty, která vede z nádraží. Vznikl tak reprezentativní prostor uvnitř budov.


	Titulní strana (1)
	Titulní strana

